
tl af

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arls. 12'y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué f¡ja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2,-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionar¡os del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTE E COMUNIQUESE Y ARCHI SE

C

o
=

RIT M

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
avcmfrarc'.tg-

t'

BAEZ SUANEZ
rA (s) MUNtCtPAL

CES
RM NICIPAL

NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
CARRILLO CALDERON LILIANA
CEA TRONCOSO I\,4ARJORIE

FERREIRA SUAZO NELSON

c-4
c-4
c-4

16101t2018

12t01t2018

16t01t2018

19t01t2018 04
2 1310112018 02
3 2610112018 11
4 OPAZO MU OZ JAZMIN c-4 12t01t2018 10102t2018 30
5 OPORTO RIVERAS I\4IRIAM c-4 17t01t2018 03
6.- RAMIREZ CACERES JACQUELINE c-1 16t01t2018 22t01t2018 07
7 REYES FIERRO JASNA c-1 15t01t2018 21t01t2018 07

SALCEDO REYES JACQUELINE
SALGADO CARRI LLO JESSICA
SUAZO FRITZ CAROLL

DSIV]
c-4
c-1

12t01t2018

15t01 t2018
11 t01t2018

26t01t2018
23101t2018

15
I
10.- 11t01t2018 01

PO E SEÑO ALCALDE

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

0 1 HAr. ?018
LOTA.
DECRETO r.¡..ó.99. tcl

/

'1.-

15t01t2018

8.-

09


